
UCHWAŁA NR IV/32/15
RADY GMINY GORZYCE

z dnia 22 stycznia 2015 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela Gminy Gorzyce w Międzygminnym Związku Wodociągów 
i Kanalizacji z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz.594 
z późn. zm.) na wniosek Wójta Gminy Gorzyce uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyznaczyć jako przedstawiciela Gminy Gorzyce w Międzygminnym Związku Wodociągów i Kanalizacji 
z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim Zastępcę Wójta Gminy Gorzyce - Helenę Lazar.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Gorzyce.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Małek

Id: 4C40F3BF-F16D-405C-BC79-17D30849FDFB. Podpisany Strona 1 z 1




